
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

Via Vittorio Emanuele  – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

 e-mail: urp@comunedimontagnareale.it  

 

 

DETERMINA SINDACALE N° 75 del  06/09/2013; 
 
 

OGGETTO: Nomina esperto nel settore economato, servizi demografici ed elettorale. = 

 
 

IL SINDACO 

 
          ATTESA la necessità di avvalersi per l’espletamento di attività connesse con le 
materie di sua competenza, delle prestazioni di un esperto estraneo all’Amministrazione; 
             CONSIDERATO procedere alla nomina di un esperto nel settore dell’economato, 
servizi demografici ed elettorale al fine di collaborare con la sottoscritta onde procedere 
ad introdurre le procedure normative per la funzione di servizi quali- quantitativi avanzati; 
          VISTA all’uopo la L.R. N°7 del 26.08.1992 e successive modifiche ed integrazioni; 
          VISTO lo Statuto Comunale; 
          CONSIDERATO che l’incarico di che trattasi può essere conferito per la durata del 
mandato elettivo del Sindaco al Sig. Sidoti Giovanni, residente in Montagnareale, Via 
Nuova, il quale trovasi in possesso di ampia esperienza e professionalità in materia; 
          DATO ATTO che la suddetta professionista interpellata verbalmente dal Sindaco, 
ha dichiarato di essere disponibile ad espletare gratuitamente il mandato conferitogli; 
          RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

DETERMINA 

 
1)  Di nominare, per la durata del mandato elettivo del Sindaco, al Sig. Sidoti Giovanni, 

residente in Montagnareale, Via Nuova, esperto nel settore dell’economato, servizi 
demografici ed elettorale; 

2)  Di dare atto che l’esperto incaricato trovasi in possesso dei requisiti di legge per lo 
svolgimento del mandato conferitogli.= 

3) Di dare altresì atto che l’incarico di che trattasi viene espletato dal Sig. Sidoti Giovanni 
a titolo gratuito.= 

 
                                                                                                               IL SINDACO   
             

                                                                                                                                              F.TO ANNA SIDOTI 

 

 

 

 

 

 


